imagem de alta qualidade e edição específica, totalizando R$ 16.740,00. Para cada serviço 

foram previstas 12 unidades, conforme programação institucional da Secretaria de 

Trabalho, Juventude e Empreendedorismo. 

O valor global estimado é de R$ 40.220,04 (quarenta mil, duzentos e vinte reais e quatro 

centavos).  

A justificativa do preço está embasada nos princípios da razoabilidade, economicidade e 

vantajosidade previstos na Lei nº 14.133/2021, refletindo uma contratação compatível 

com os padrões de qualidade exigidos pela administração pública e com os valores de